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Tang trudng LN thuan (YoY) el Tang trudng EBIT (YoY)

Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Ty suat Igi nhuan

16.2%

15.4% 15.6% 9
13.9% D= ) ’ |Lf.u7g =S
— g N ’
4.8% \4.8%
27% . .
0.7% 12 ?}
/,
-10.1%
-13.1%
)|
Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

Ty sudt LN gOp el Ty suat LN thuan Ty suat |ai EBIT

(Nguon: fireant.vn)

Vong quay tai san

10.88 10.88
10.00 i~ G
2.14 224 2.29 2.37 2.72
1.28. 1.35 1.38 128152
—_— N
Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

Vong quay TSCD  ==@==\/0ng quay Téng TS

Vong quay VCSH
(Ngudn: fireant.vn)

Powered by (g Infographic
https://fireant.vn/

Vi FireAnt

Tang trudng chi phi

3000%
2500%
2000%
1500%
1000% 642.4%
. 399.4%
500% 4
~16.1%-39.7%-52.4%-86 4%-67.49  jors ZAD%7 ‘
0% {,‘{:,)!\-" . _18811 /?7_, ,/\_‘
-500%
Q3/22Q4/22Q1/23Q2/23Q3/23Q4/23Q1/24Q2/24Q3/24
Tang trudng CP ldi vay (YOY) e=ill==Tdng trudng EBIT (YoY)
Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)
Chi s6 thanh khoan
14
121 1.25 1.26 119 1.26
12 T —— "
0.96
0.91
1.0 0.84
08 0.74 0.75
0.6
04
0.20 0.23 0.20
02 0.08 01z gt
0.0 4
Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24
Ty sO thanh todn tién mat e=fll==Ty s& thanh toan nhanh
Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)
EPS
3,226
3,038
2,664
1,495

831

-475 -406
Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24 Q3/24

(Ngubn: fireant.vn)


https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

Lgi nhuan gop
Doanh thu HDTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tu HPKD
Lgi nhuan khac

LN truéc thué

Lgi nhudn sau thué
LNST cua CP cty me

ty VND
y1 00

50

40

-50

-100

-150

O

\e]

—
|

Q3/23

-200

Powered by (g Infographic
https://fireant.vn/

290
246
44.0
2.36
2.52
0.48

15.7
13.5
14.7
-1.27
13.4
10.7
10.7

159
137
22.1
2.86
1.90
1.63
0.00
1.3
10.6
1.16
1.53
2.69
2.15
2.15

82.6%
79.8%
99.3%

-17.6%
32.7%

-70.8%

38.7%
27.5%
1167%
-183%

399%

399%

399%

Luu chuyén tién

Q4/23 Q1/24

Luu chuyén tién tr HDKD mmmmm Luu chuyén tién tir HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC

Q2/24

Luu chuyén tién thuan

760
647
113
7.71
-24.8
2.11

459
35.9
63.6
-1.84
61.7
51.0
51.0

Vi FireAnt

556
474
82.2
8.19
5.36
2.50
0
38.2
31.8
15.1
-0.60
14.5
11.6
11.6

36.6%
36.5%
37.3%
-6.0%

-562%

-15.8%

20.0%
13.0%
322%
-206%
327%
341%
341%

(Nguén: fireant.vn)

Q3/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

